
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/279/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XLII/221/2014 Rady Gminy Łoniów z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej przysługuje dieta 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), w związku z § 12 Statutu Gminy Łoniów uchwalonego uchwałą Nr LII/269/2018 Rady 
Gminy Łoniów z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łoniów  Rada Gminy Łoniów 
uchwala co następuje: 

§ 1. „§ 4. uchwały Nr XLII/221/2014 Rady Gminy Łoniów z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia 
zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta 
z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie:” Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 2557


	Uchwała

		2023-06-14T08:52:34+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




